
Příloha č. 2

Číslo SOD zhotovitele: SM-000200393 ORG 2158

18.08.2024

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno

Zastoupený: společností
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

Změna č.7 SO 06a - rekonstrukce kanalizace Leitnerova

Vícepráce 676 144,00 Kč
Méněpráce 0,00 Kč

Změna celkem 676 144,00 Kč

Změna č.8 SO 90 Ostatní rozpočtové náklady

Vícepráce 536 650,00 Kč
Méněpráce 0,00 Kč

Změna celkem 536 650,00 Kč

Finanční dopad změn:
cena dle SOD 44 850 000,00 Kč

Vícepráce dle dodatku č.1+2 14 124 720,00 Kč
Vícepráce dle dodatku č.3 1 212 794,00 Kč

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH Cena dle dodatku č. 3 60 187 514,00 Kč

Přílohy: 1) rozpočty

V Brně dne: V Brně dne:
Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………
za statutární město Brno
na základě plné moci

analizace, a.s.

OHLA ŽS, a.s.

V důsledku koordinace výstavby BD realizované firmou KOMFORT, a.s. s vazbou na zajištění podzemních prostor okolních domů
došlo k několika posunům termínu a přetržkám a tedy k prodloužení doby výstavby. Zvýšené náklady jsou tedy na zařízení
staveniště, vyřízení a projednání prodloužení povolení ZUK, náklady na zřízení a odstranění DZ, poplatky za zábory a pod.
Vícenáklady vznikají též za zpracování realizační projektové dokumentace pro ČPHZ (kanalizace Leitnerova - štola, šachty) a
změny (přitěžovací lavice, dlažby a komunikace,...).

Brno, Kopečná - odstranění havarijního stavu

Změnový list č. 3

Datum předložení zhotovitelem:

Číslo SOD objednatele: 5622052907

Při výkopu šachty ŠA je zastiženo dno původní šachty, nutné je jeho vybourání. Pod šachtou ŠA vyvstává nutnost provést další 1,5
m štoly navíc z důvodu prasklé odbočky pro zajištění přepojení stávající přípojky. V úseku nad ŠA v délce 10 m dochází ke změně
tvaru a velikosti štoly a to z důvodu souběhu stávající kanalizace.


